РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13.12.2017 № 12/5

р.п. Железнодорожный

О ликвидации Ревизионной комиссии
Железнодорожного муниципального образования

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, на основании
Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Железнодорожного
муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования четвертого
созыва

Р Е Ш И Л А :

1. Ликвидировать в установленном порядке Ревизионную комиссию Железнодорожного
муниципального образования (далее -  учреждение).

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии учреждения согласно приложения к
настоящему решению.

3. Ликвидационной комиссии в установленном порядке:
3.1. В течение 3-х рабочих дней со дня вступления в силу настоящего решения

опубликовать сообщение в печати (журнал "Вестник государственной регистрации") о ликвидации
учреждения с указанием порядка и срока заявлений требований кредиторов.

3.2. Письменно уведомить кредиторов о начале ликвидации учреждения.
3.3. До 30 марта 2018 года представить документы, подтверждающие исключение

учреждения из Единого государственного реестра юридических лиц.
3.4. Осуществить иные мероприятия, связанные с ликвидацией учреждения,

предусмотренные законодательством Российской Федерации.

4. Администрации Железнодорожного муниципального образования:
4.1. Обеспечить осуществление контроля за выполнением ликвидационных мероприятий

учреждения, в том числе:
- по инвентаризации имущества ликвидируемого учреждения;
- по составлению и предоставлению на утверждение промежуточного ликвидационного

баланса и ликвидационного баланса учреждения;
- по внесению в Единый государственный реестр юридических лиц записи о прекращении

деятельности ликвидируемого учреждения.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-
mo.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
местному бюджету.

созыва

Глава Железнодорожного
муниципального образования

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого

i

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Железнодорожного

муниципального образования
четвертого созыва

от /Л  / J  ле/ s  № A jy-f

СОСТАВ
ликвидационной комиссии учреждения

Ревизионной комиссии Железнодорожного муниципального образования

Председатель ликвидационной комиссии Э.В. Симонов

Член комиссии С.К. Румянцев

Член комиссии Н.И. Сильнягина